

SHK
AFTALE OM NYE LØNFORMER
FOR EN STILLING ELLER EN GRUPPE AF MEDARBEJDERE

1. Driftsområde/institution og afd./afsnit: Aarhus Universitetshospital

2. Overenskomstnummer: 32.17

3. Forhandlingsberettiget organisation: Sundhedskartellet – Fælles forhandling*

4. Aftalen omfatter følgende stilling eller gruppe af medarbejdere:
Basispersonale der følger det normale grundlønsforløb

5. Aftale

Løn ydet pga. arbejds- og ansvarsområdet	<input checked="" type="checkbox"/>	Forhånds aftale	<input checked="" type="checkbox"/>
Løn ydet pga. kvalifikation og kompetencer	<input type="checkbox"/>	Resultatløn	<input type="checkbox"/>

Aftalen træder i kraft pr. 1. oktober 2014 Aftalen ophører pr.

Der ydes et årligt tillæg excl. eget/arbejdsgivers pension på kr. (1/1 2006-niveau) Kr. 13.700

Tillæg for tjenestemænd Suppl. pensionsindbetaling Ej pens.giv.

Tillægget reguleres i forhold til beskæftigelsesdecimalen (sæt ét kryds) Ja Nej

Begrundelsen/kriterierne for lønændringen er:

For varetagelse af **funktion som kvalitetskoordinator** i henhold til funktionsbeskrivelse.

Lønændringen reduceres som følge af evt. fremtidige grundlønstigninger, der er en følge af overenskomstfornyelser. Ja

6. Ophør/opsigelse/ændring

Lønforbedringer begrundet i arbejds- og ansvarsområdet:
Denne aftale kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel til udgangen af en måned, såfremt forudsætningerne for aftalen ændres eller arbejds- eller ansvarsområdet bortfalder. Inden opsigelse skal der være en genforhandling. For den enkelte ansatte, som har del i den kollektive aftale, ophører den aftalte lønforbedring umiddelbart ved overgang til anden stilling, eller såfremt arbejds- eller ansvarsområdet ikke længere varetages, medmindre der er tale om en vilkårsændring i.h.t. funktionærloven og den gældende overenskomst.

Lønforbedringer begrundet i kvalifikation og kompetencer:
Denne aftale kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel til udgangen af en måned. Inden opsigelse skal der være en genforhandling. De ansatte omfattet af den hidtidige aftale vil i den situation beholde deres kvalifikations- eller kompetencebestemte lønforbedring som en personlig ordning, medmindre andet aftales.

7. Øvrige bemærkninger

* Dansk Sygeplejeråd, Danske Bioanalytikere, Danske Fysioterapeuter, Ergoterapeutforeningen, Jordemoderforeningen og Kost og ernæringsforbundet.

Aftalen erstatter eksisterende aftaler for funktion som Kvalitetskoordinator.

For Aarhus Universitetshospital

For Sundhedskartellet

3. juli 2014
Dato


Underskrift

Dato

23e714



Underskrift
danske bioanalytikere
Marienlystvej 14, 8600 Silkeborg
Tlf: 27 85 86 97
dbio-midtjylland@dbio.dk

Funktionsbeskrivelse for kvalitetskoordinator

Funktionsbetegnelse	Kvalitetskoordinator
Organisatorisk placering	Refererer til afdelingsledelsen
Ansvarsområder og opgaver	<p>Kvalitetskoordinatorens hovedfunktion er at implementere, formidle og udvikle arbejdet med Den Danske Kvalitetsmodel på afdelingsniveau i samarbejde med afdelingens ledelse, afdelingens kvalitetsudvalg og øvrige kvalitetsnøglepersoner (patientsikkerhedskoordinatorer, hygiejne mv.)</p> <p>Kvalitetskoordinatoren forventes:</p> <ul style="list-style-type: none"> • at understøtte og koordinere implementering af standarder, udarbejdelse og implementering af retningslinier og instrukser samt understøtte og koordinere afdelingens udførelse af basis- og selvevaluering. • at medvirke til, at der opnås systematik i dokumentationen i relation til standarder og indikatorer, jf. Den Danske Kvalitetsmodel. • i tæt samarbejde med afdelingsledelsen og øvrige kvalitetsnøglepersoner at være med til at sikre forankringen af Den Danske Kvalitetsmodel og skabe ejerskab for indsatsen blandt kolleger og dermed understøtte at kendskabet dertil udbredes i hele organisationen. • at være ressourceperson i relation til kontinuerlig akkrediteringsproces og kvalitetsudvikling. • gennem formidling og videreudvikling af kvalitetsarbejdet at medvirke til udviklingen af en kvalitetskultur med afsæt i Den Danske Kvalitetsmodel. <p>Afdelingens kvalitetskoordinator fungerer som kontaktperson for Kvalitetsafdelingen på hospitalet og deltager blandt andet i netværksmøder for kvalitetskoordinatorer på hospitalet.</p>
Kompetence- og uddannelseskrav	
Eventuelt	